Муниципальный

общеобразовательный

учреждений

«Вечын кыдалаш

общеобразовательный школ»

РМЭ, Советский район, Вечын села,

Келшымаш урем, 7, 425407

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Вятская средняя

общеобразовательная школа»

РМЭ, Советский район, с. Вятское,

ул. Дружбы, 7, 425407

Телефон: (83638) 9-94-12,  e-mail: schoolvso@mail.ru

 Директору МОУ «Вятская средняя

общеобразовательная школа Мусиной А.Ю.

__________________________________

___________________________________

проживающей(го) по адресу:__________

___________________________________

___________________________________

Тел.:_______________________________

Паспортные данные:_________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу предоставить моему ребенку ________________________________________________

(возраст ____________) платные дополнительные образовательные услуги в групповой

(индивидуальной) форме  по курсу_______________________________________________________

с ______________________________ по _________________________________.

 С Положением о порядке предоставления платных дополнительных образовательных услуг

ознакомлен(а), с порядком их оплаты согласен(сна).

_________________   ________________   ___________________

дата      подпись      Ф. И. О.

mailto:schoolvso@mail.ru